(191) " Primo itaque loco ut jus illud a Periclitatoribus sibi 
vindicatum expediamus, tametsi quae impraesentiarum pos- 
sident, latifundia et possessiones, si ad strictos legum apices 
examinarentur, invenirentur niti titulis admodum defectivis 
et invalidis, quod utique nullo modo ex illis Parlamenti Actis, 
quae ipsi sibi in sui juris fundamentum praetendunt, sequantur, 
sed videantur esse quaedam structura subsequenti ipsorum 
assensu suffulta in media finesque longe alios collineata potius
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quam dictorum Parlamenti Actorum executio. Nos tamen 
cum simus semper, ubi non nisi nobis praejudicium infertur, 
propensiores ad consulendas naturales inclinationes nostras in 
misericordiam intentas (gratias agimus Deo quod id dicere | 

2564 valeamus) quam positivam legis rationem, hisce declaramus 
terras omnes, tenementa, et haereditamenta ab omnibus, vel 
quibusvis periclitatoribus 7 Maii 1659 possessa, ex peric- 
litationis pacto assignata aut concessa, fore ipsis, haeredibus et 
assignatis confirmanda et praestanda in perpetuum cum 
exhibitione sive correctione admensurationis juxta tenorem et 
directionem diversorum Actorum Parlamenti anno 17 et 18 
Caroli latorum, ad Angliae vel Plantationis mensuram, exceptis 
imposterum excipiendis, et Periclitatoribus, quibus sive in parte 
sive in toto deest, quod debetur, esse satisfaciendum ex media 
parte Comitatuum Limerici, Tiperariae, et Waterfordiae in 
Momoniae Provincia, ex Comitatu Regis, Comitatu Reginae, 
et Mediae Orientalis atque Occidentalis Comitatibus in Lageniae 
Provincia, et ex Duni, Antrimiae, atque Ardmachae in Ultoniae 
Provincia Comitatibus nondum in dictos Periclitatores dis
tribute, sicut et ex agris in Louthiae Comitatu (excepta apud 
eundem Comitatum Baronia Atherdiensi) et in praefata Lageniae 
Provincia publicatis, modo praefati periclitatores ante proximas 
Kalendas Maias poscant et constare faciant, quicquid ipsis 
deest. Porro nisi dictae terrae ad ea, quae ipsis desunt, sup- 
plenda distribuendae sufficiant, non nulla alia congrua lati- 

1564 fundia | fisco addicta adeo in eorum satisfactionem assigna- 
v bimus, ut in promptu, quae ipsis desunt, supplenda sint omnia.

(192) “ Et cum belli duces ac milites nunc in exercitu nostro 
apud Iberniam merentes, quique antehac in Ibernia stipendia 
fecerunt, agros etiam ipsis in satisfactionem reliquiarum 
stipendiorum ob suum in illo Regno nostro servitium, habita 
uniuscujusque obsequiorum ratione, concessos obtinuerint, et 
eosdem juxta hanc dispositionem ex anterioribus praetensis 
statutis et ibi praevalescentibus tunc potestatibus derivatam 
possideant, tametsi dictarum potestatum incompetentia juste 
reddere posset easdem possessiones et latifundia quaestioni 
obnoxia in nostrum maximum lucrum, si metiremur illud 
emolumentum ex desiderio potius auctitandi aerarium nostrum 
quam ex liberali et prolixa misericordiae et clementiae nostrae 
profusione. Rationem tamen habentes epistolae nostrae ad 
Praefectum Generalem, Munkum, anno Regni nostri 12 Bredae 
datae, et diversarum nostrarum declarationum ac pro-
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clamationum spectantium ad exercitum et dilectos nostros in 
Ibernia subditos, quo juxta ac tenebantur, concurrerent pro 
sua virili ad nostri restitutionem ; dignamur ex speciali nostra 
dementia et favore declarare et hisce declaramus omnes belli 
duces et milites, ipsorum haeredes | et assignatcs, qui dicto 2565 
exercitui in Ibernia ascripti fuere et in eo nunc recensentur, 
quibusque agri collati sunt in stipendiorum reliquorum solu- 
tionem ob suum in illo Regno nostro obsequium militare, 
quique per generalem Iberniae Conventionem vel quidvis aliud 
actum publicum, juxta praefatum edictum nostrum die 
superioris Aprilis 4“ Bredae datum, submissionem nobis et 
obedientiam professi sunt, fruituros latifundiis, quemque suis, 
in ipsos stipendiorum reliquorum vice ob servitium in Iberniae 
Regno praestitum collatis, sicut eorum quisque possidebat ad 
dictum mensis Maii diem septimum an. 1659, in plenam prae- 
fatorum stipendiorum reliquorum solutionem, quorum loco 
agros (sicut praelibatum est) pro suo quisque titulo reportarunt ; 
idque ita ut omnes et singuli recepta semel aequali cum aliis 
in eodem casu constitutis proportione, sint aeternum inter- 
cludendi jure exigendi aut recipiendi ulteriorem satisfactionem 
ob dictum obsequium, etsi non nisi tredecim solidorum in 
libras singulas, vel circiter, recepissent solutionem.